48 ustawy z dnia 1 października 2024 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 ze zm.) 

Rada Gminy Godów 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Godów udzieli w 2026 roku pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu w kwocie 
1 575 000 zł (słownie: jeden milion pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację 
powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej.  

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1, udzielona będzie w formie dotacji celowej, po podpisaniu 
umowy pomiędzy Gminą Godów, a Powiatem Wodzisławskim, określającej przeznaczenie i zasady rozliczania